
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016 г. № 82

с. Разветье.

О присвоении наименования улицы  Боровых

с. Разветье Разветьевского сельсовета Железногорского района

Курской области.

Руководствуясь ст.14 Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ « Об общих принципах 
организации местного самоуправления в  Российской Федерации», с целью устойчивого развития 
территории Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области Администрация 
Разветьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Присвоить наименование улицы Боровых в с. Разветье Разветьевского

сельсовета Железногорского района Курской области с кадастровыми номерами земельных участков :

кадастровый номер 46:06:081702:235 – земельный участок  №  1;

кадастровый номер 46:06:081702:228 – земельный участок  №  2;

кадастровый номер 46:06:081702:234 – земельный участок  №  3;

кадастровый номер 46:06:081702:227 – земельный участок  №  4;

кадастровый номер 46:06:081702:233 – земельный участок  №  5;

кадастровый номер 46:06:081702:226 – земельный участок  №  6;

кадастровый номер 46:06:081702:232 – земельный участок  №  7;

кадастровый номер 46:06:081702:225 – земельный участок  №  8;

кадастровый номер 46:06:081702:231 – земельный участок  №  9;

кадастровый номер 46:06:081702:224 – земельный участок  №  10;



кадастровый номер 46:06:081702:230 – земельный участок  №  11;

кадастровый номер 46:06:081702:223 – земельный участок  №  12;

кадастровый номер 46:06:081702:229 – земельный участок  №  13;

кадастровый номер 46:06:081702:222 – земельный участок  №  14;

кадастровый номер 46:06:081702:144 – земельный участок  №  15;

кадастровый номер 46:06:081702:138 – земельный участок  №  16;

кадастровый номер 46:06:081702:143 – земельный участок  №  17;

кадастровый номер 46:06:081702:137 – земельный участок  №  18;

кадастровый номер 46:06:081702:142 – земельный участок  № 19 ;

кадастровый номер 46:06:081702:136 – земельный участок  № 20 ;

кадастровый номер 46:06:081702:141 – земельный участок  № 21 ;

кадастровый номер 46:06:081702:135 – земельный участок  № 22 ;

кадастровый номер 46:06:081702:140 – земельный участок  № 23;

кадастровый номер 46:06:081702:134 – земельный участок  № 24 ;

кадастровый номер 46:06:081702:139 – земельный участок  № 25 ;

кадастровый номер 46:06:081702:133 – земельный участок  № 26 ;

кадастровый номер 46:06:081702:132 – земельный участок  № 28 ;

кадастровый номер 46:06:081702:131 – земельный участок  № 30 ;

кадастровый номер 46:06:081702:130 – земельный участок  № 32 ;

кадастровый номер 46:06:081702:129 – земельный участок  № 34 ;

кадастровый номер 46:06:081702:128 – земельный участок  № 36 ;

кадастровый номер 46:06:081702:127 – земельный участок  № 38 ;

кадастровый номер 46:06:081702:126 – земельный участок  № 40 ;

кадастровый номер 46:06:081702:125 – земельный участок  № 42 ;

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.



Глава Разветьевского сельсовета С.В. Чебанов

исп. Кретова В.В.

тел. 7-56-48


